
 
 

UCHWAŁA NR 96/LXI/2023 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko na 2023 rok                                 
nr 154/L/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 z późn. zm.) art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) art.111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103), 

Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na  2023 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu dochodów ogółem budżetu gminy o kwotę 956 962,00 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 667 562,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę  5 762,00 zł, 

b) dochodów majątkowych o kwotę 289 400,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 289 400,00 zł, 

2) zwiększeniu dochodów ogółem budżetu gminy o kwotę 6 856 887,79 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 6 485 609,38 zł, 

b) dochodów majątkowych o kwotę 371 278,41 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 314 335,00 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 24 935,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych w kwocie 15 000,00 zł, w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań w kwocie 15 000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 9 935,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 6589



b) wydatków majątkowych o kwotę 289 400,00 zł, z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 289 400,00 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 289 400,00 zł, 

2) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 3 379 432,19 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 1 273 153,78 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 361 533,78 zł, z tego wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone o kwotę 5 615,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
355 918,78 zł, 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 911 620,00 zł, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 2 106 278,41 zł, z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 2 106 278,41 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 1 030 000,00 zł 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 21 688 057,44 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 6 677 818,15 zł, 

2) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 8 384 078,39 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 495 469,08 zł, 

4) niewykorzystanych środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 130 691,82 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planowanych przychodach  budżetu na 2023 rok, zmniejsza się  plan łącznej 
kwoty przychodów budżetu na 2023 rok o kwotę  2 834 828,60 zł - jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Łącko na 2023 rok nr 154/L/2022 Rady Gminy Łącko z dnia 
29 grudnia 2022 r. § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 5 000 000,00 zł, 

2) kredytów zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 

3 917 790,15 zł, 

3) pożyczki zaciągniętej na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 2 760 028,00 zł, 

4) kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 
4 374 959,24 zł”.. 

§ 5. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą, o których mowa w § 1 dokonuje się zmian w: 

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2023 roku, jak w załączniku nr 
4 do uchwały, 

b) zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łącko w 2023 roku, jak w załączniku 
nr 5 do uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z opłaty z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków budżetu 
na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2023 rok, jak w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6589



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Łącko 

 
 

Tadeusz Kurzeja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6589



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 -600 000,00

0,00

01044 -600 000,00

0970 -600 000,00

710 0,00

71095 0,00

0920 0,00

750 0,00

75023 0,00

0970 0,00

75085 0,00

0920 0,00

754 0,00

75412 0,00

0960 0,00

758 0,00

75801 0,00

2920 0,00

75802 0,00

2750 0,00

75814 0,00

2030 0,00

801 -11 800,00

80101 0,00

0750 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 96/LXI/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 28 września 2023 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

0,00 0,00 0,00

4 5 7 8

Działalność usługowa 1 250 500,00 100,00 1 250 600,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 795 278,20 0,00 195 278,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Infrastruktura sanitacyjna wsi 602 000,00 0,00 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów 600 000,00 0,00 0,00

100,00 600,00

Administracja publiczna 2 086 594,84 652 500,00 2 739 094,84

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 2 500,00 6 500,00

Pozostała działalność 1 250 500,00 100,00 1 250 600,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 922 725,00 650 000,00 2 572 725,00

Wpływy z różnych dochodów 766 000,00 650 000,00 1 416 000,00

50 000,00 479 000,00

Ochotnicze straże pożarne 409 000,00 50 000,00 459 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 28 478 747,00 74 348,00 28 553 095,00

Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 2 500,00 6 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 429 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 300 000,00 50 000,00 350 000,00

Różne rozliczenia 47 151 088,91 5 719 051,78 52 870 140,69

5 556 597,00 5 556 597,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 5 556 597,00 5 556 597,00

Oświata i wychowanie 1 975 750,85 39 170,00 2 003 120,85

Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 478 747,00 74 348,00 28 553 095,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Różne rozliczenia finansowe 252 703,91 88 106,78 340 810,69

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 88 106,78 88 106,78

Szkoły podstawowe 43 100,00 24 250,00 67 350,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

4 100,00 10 250,00 14 350,00

Zmiany planu dochodów budżetu gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6589



0920 0,00

80104 -11 800,00

0660 -11 800,00

0920 0,00

80132 0,00

0920 0,00

853 0,00

85395 0,00

0920 0,00

900 -55 762,00

90001 -50 000,00

0940 -50 000,00

90005 -5 762,00

2057 -5 762,00

2460 0,00

926 0,00

92695 0,00

0920 0,00

-667 562,00

-5 762,00

600 0,00

60016 0,00

6290 0,00

758 0,00

75814 0,00

6330 0,00

900 -289 400,00

90005 -289 400,00

13 220,00 1 259 049,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 98 200,00 11 800,00 98 200,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 1 700,00 3 200,00

Wpływy z pozostałych odsetek 31 000,00 14 000,00 45 000,00

Przedszkola 1 257 629,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 420,00 2 420,00

Szkoły artystyczne 81 500,00 1 700,00 83 200,00

500,00 3 937 690,12

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 937 190,12 500,00 3 937 690,12

Pozostała działalność 3 937 190,12

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 038 172,00 23 457,60 7 005 867,60

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 236 388,00 0,00 2 186 388,00

0,00 8 853,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
154 815,00 23 457,60 178 272,60

Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 830,00 1 530,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 169 430,00 23 457,60 187 125,60

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

14 615,00

0,00 290 089,10

Kultura fizyczna 181 752,40 830,00 182 582,40

Pozostała działalność 150 700,00 830,00 151 530,00

150 000,00 314 433,00 464 433,00

bieżące razem: 92 643 178,12 6 485 609,38 98 461 225,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
295 851,10

Różne rozliczenia finansowe 12 029 449,85 56 845,41 12 086 295,26

majątkowe

Transport i łączność 150 000,00 314 433,00 464 433,00

Drogi publiczne gminne

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
150 000,00 314 433,00 464 433,00

Różne rozliczenia 12 029 449,85 56 845,41 12 086 295,26

0,00 1 138 099,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 746 700,00 0,00 457 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 56 845,41 56 845,41

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 427 499,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6589



6257 -289 400,00

-289 400,00

-289 400,00

-956 962,00

-295 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
3 252 724,60 0,00 2 963 324,60

3 253 413,70

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

746 700,00 0,00 457 300,00

majątkowe razem: 19 535 386,45 371 278,41 19 617 264,86

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Łącko

Tadeusz Kurzeja

Ogółem: 112 178 564,57 6 856 887,79 118 078 490,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
3 548 575,70 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6589



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 006 303,39 3 656 220,90 3 502 220,90 0,00 3 502 220,90 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 350 082,49 11 350 082,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 885,19 115 606,78 115 606,78 0,00 115 606,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 278,41 671 278,41 0,00 0,00

15 793 188,58 3 771 827,68 3 617 827,68 0,00 3 617 827,68 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 021 360,90 12 021 360,90 0,00 0,00

14 023 899,75 3 283 220,90 3 283 220,90 0,00 3 283 220,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 740 678,85 10 740 678,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 885,19 115 606,78 115 606,78 0,00 115 606,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 278,41 671 278,41 0,00 0,00

14 810 784,94 3 398 827,68 3 398 827,68 0,00 3 398 827,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 411 957,26 11 411 957,26 0,00 0,00

6 910 863,70 6 635 509,70 6 057 802,70 4 822 386,60 1 235 416,10 0,00 378 580,00 199 127,00 0,00 0,00 275 354,00 275 354,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 942 163,70 6 666 809,70 6 089 102,70 4 822 386,60 1 266 716,10 0,00 378 580,00 199 127,00 0,00 0,00 275 354,00 275 354,00 0,00 0,00

873 111,00 873 111,00 871 111,00 775 000,00 96 111,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 411,00 904 411,00 902 411,00 775 000,00 127 411,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 167 834,40 615 434,40 567 220,00 105 220,00 462 000,00 28 214,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 552 400,00 1 552 400,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 570,00 33 570,00 0,00 0,00 0,00 33 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 236 404,40 634 004,40 552 220,00 105 220,00 447 000,00 61 784,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 602 400,00 1 602 400,00 0,00 0,00

2 136 834,40 584 434,40 536 220,00 105 220,00 431 000,00 28 214,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 552 400,00 1 552 400,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 570,00 33 570,00 0,00 0,00 0,00 33 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 205 404,40 603 004,40 521 220,00 105 220,00 416 000,00 61 784,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 602 400,00 1 602 400,00 0,00 0,00

47 090 130,70 41 693 005,70 36 937 939,70 31 121 242,40 5 816 697,30 2 566 779,00 1 554 900,00 633 387,00 0,00 0,00 5 397 125,00 5 397 125,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 159 348,00 879 348,00 74 348,00 0,00 74 348,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00

49 249 478,70 42 572 353,70 37 012 287,70 31 121 242,40 5 891 045,30 3 371 779,00 1 554 900,00 633 387,00 0,00 0,00 6 677 125,00 6 677 125,00 0,00 0,00

32 882 938,15 27 600 813,15 26 506 313,15 23 216 228,86 3 290 084,29 0,00 1 094 500,00 0,00 0,00 0,00 5 282 125,00 5 282 125,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345 315,38 65 315,38 65 315,38 0,00 65 315,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00

34 228 253,53 27 666 128,53 26 571 628,53 23 216 228,86 3 355 399,67 0,00 1 094 500,00 0,00 0,00 0,00 6 562 125,00 6 562 125,00 0,00 0,00

5 537 643,22 5 422 643,22 2 763 864,22 2 277 391,69 486 472,53 2 546 779,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 514,47 801 514,47 1 514,47 0,00 1 514,47 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 339 157,69 6 224 157,69 2 765 378,69 2 277 391,69 487 987,00 3 346 779,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

2 846 587,00 2 846 587,00 2 706 587,00 2 314 813,34 391 773,66 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 518,15 7 518,15 7 518,15 0,00 7 518,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 854 105,15 2 854 105,15 2 714 105,15 2 314 813,34 399 291,81 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80132 Szkoły artystyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 030 000,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 1 030 000,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1 180 000,00

przed zmianą 150 000,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 180 000,00

przed zmianą 150 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 233 354,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 233 354,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 96/LXI/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 28 września 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany planu wydatków budżetu gminy

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6589



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 084,78 609 865,78 587 865,78 277 415,25 310 450,53 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 219,00 240 219,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 084,78 619 865,78 597 865,78 277 415,25 320 450,53 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 219,00 240 219,00 0,00 0,00

549 064,78 549 064,78 529 064,78 274 575,25 254 489,53 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 064,78 559 064,78 539 064,78 274 575,25 264 489,53 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 885 952,33 4 835 952,33 3 184 608,83 1 772 520,00 1 412 088,83 0,00 1 651 343,50 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

4 910 952,33 4 835 952,33 3 184 608,83 1 772 520,00 1 412 088,83 0,00 1 651 343,50 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

26 100,00 26 100,00 26 100,00 1 250,00 24 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

51 100,00 26 100,00 26 100,00 1 250,00 24 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

772 926,00 772 926,00 300 000,00 178 983,00 121 017,00 60 000,00 412 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 926,00 791 926,00 304 000,00 178 983,00 125 017,00 75 000,00 412 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 178 983,00 121 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 000,00 304 000,00 304 000,00 178 983,00 125 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 50 000,00

przed zmianą 50 000,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6589



14 474 627,00 11 744 804,00 11 479 166,00 3 165 918,00 8 313 248,00 0,00 26 500,00 239 138,00 0,00 0,00 2 729 823,00 2 729 823,00 0,00 0,00

-299 335,00 -9 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 935,00 0,00 0,00 -289 400,00 -289 400,00 0,00 0,00

126 279,00 126 279,00 126 279,00 5 615,00 120 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 301 571,00 11 861 148,00 11 605 445,00 3 171 533,00 8 433 912,00 0,00 26 500,00 229 203,00 0,00 0,00 2 440 423,00 2 440 423,00 0,00 0,00

2 847 302,00 412 479,00 173 341,00 5 387,00 167 954,00 0,00 0,00 239 138,00 0,00 0,00 2 434 823,00 2 434 823,00 0,00 0,00

-299 335,00 -9 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 935,00 0,00 0,00 -289 400,00 -289 400,00 0,00 0,00

26 279,00 26 279,00 26 279,00 5 615,00 20 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 574 246,00 428 823,00 199 620,00 11 002,00 188 618,00 0,00 0,00 229 203,00 0,00 0,00 2 145 423,00 2 145 423,00 0,00 0,00

1 354 000,00 1 154 000,00 1 154 000,00 0,00 1 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 454 000,00 1 254 000,00 1 254 000,00 0,00 1 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 257 246,01 1 241 980,00 161 437,00 117 301,67 44 135,33 1 040 000,00 800,00 39 743,00 0,00 0,00 8 015 266,01 8 015 266,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 050,00 58 050,00 0,00 0,00 0,00 58 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 315 296,01 1 300 030,00 161 437,00 117 301,67 44 135,33 1 098 050,00 800,00 39 743,00 0,00 0,00 8 015 266,01 8 015 266,01 0,00 0,00

8 854 880,01 916 814,00 96 271,00 86 851,67 9 419,33 780 000,00 800,00 39 743,00 0,00 0,00 7 938 066,01 7 938 066,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 050,00 58 050,00 0,00 0,00 0,00 58 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 912 930,01 974 864,00 96 271,00 86 851,67 9 419,33 838 050,00 800,00 39 743,00 0,00 0,00 7 938 066,01 7 938 066,01 0,00 0,00

6 180 992,42 1 043 381,65 921 381,65 357 690,00 563 691,65 120 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 137 610,77 5 137 610,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

6 260 992,42 1 043 381,65 921 381,65 357 690,00 563 691,65 120 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 217 610,77 5 217 610,77 0,00 0,00

5 763 400,02 823 329,25 821 329,25 349 690,00 471 639,25 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 940 070,77 4 940 070,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

5 843 400,02 823 329,25 821 329,25 349 690,00 471 639,25 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 020 070,77 5 020 070,77 0,00 0,00

136 701 450,61 92 438 084,74 72 482 699,69 43 646 134,94 28 836 564,75 3 990 993,40 12 608 681,55 1 235 710,10 0,00 2 120 000,00 44 263 365,87 44 263 365,87 0,00 0,00

-314 335,00 -24 935,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 -9 935,00 0,00 0,00 -289 400,00 -289 400,00 0,00 0,00

3 379 432,19 1 273 153,78 361 533,78 5 615,00 355 918,78 911 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 106 278,41 2 106 278,41 0,00 0,00

139 766 547,80 93 686 303,52 72 829 233,47 43 651 749,94 29 177 483,53 4 902 613,40 12 608 681,55 1 225 775,10 0,00 2 120 000,00 46 080 244,28 46 080 244,28 0,00 0,00

przed zmianą 13 263 401,60

zmniejszenie -289 400,00

zwiększenie 1 030 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 14 004 001,60

przed zmianą 1 085 615,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 1 085 615,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 6 949 000,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 085 615,00

przed zmianą 1 085 615,00

6 949 000,00

0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 6 949 000,00

przed zmianą 6 949 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 448 000,00

przed zmianą 737 400,00

zmniejszenie -289 400,00

przed zmianą 737 400,00

zmniejszenie -289 400,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 448 000,00

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Łącko

Tadeusz Kurzeja

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6589



 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 96/LXI/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 28 września 2023 r. 

                                    

Zmiana przychodów  budżetu gminy Łącko na 2023 rok 

§ Wyszczególnienie  Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianie 

 Przychody budżetu 
ogółem, z tego: 

28 997 845,28 6 000 000,00 3 165 171,40 26 163 016,68 

903 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej  

 
2 760 028,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
2 760 028,00 

905 Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach  

5 495 469,08 0,00 0,00 5 495 469,08 

906 Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 
5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację 
programu, projektu lub 
zadania finansowanego z 
udziałem tych środków. 

1 130 691,82 0,00 0,00 1 130 691,82 

950 Wolne środki, o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt 6 
ustawy o finansach 
publicznych  

5 218 906,99 0,00   3 165 171,40 8 384 078,39 

951 Przychody ze spłat 
pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków 
publicznych  

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym  

14 292 749,39 6 000 000,00 0,00 8 292 749,39 

 

 
        

       Wiceprzewodniczący Rady Gminy Łącko 
 
                           Tadeusz Kurzeja 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6589



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 11 350 082,49 671 278,41

60016 10 740 678,85 671 278,41

6050 3 753 928,85 671 278,41

415 000,00 356 845,41

200 000,00 314 433,00

754 1 552 400,00 50 000,00

75412 1 552 400,00 50 000,00

6060 1 300 000,00 50 000,00

1 300 000,00 50 000,00

801 5 397 125,00 1 280 000,00

80101 5 282 125,00 1 280 000,00

6050 1 244 848,15 250 000,00

50 000,00 250 000,00

6059 150 000,00 1 030 000,00

150 000,00 1 030 000,00

852 50 000,00 25 000,00

85220 0,00 25 000,00

6050 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

900 2 729 823,00 - 289 400,00

90005 2 434 823,00 - 289 400,00

6237 737 400,00 - 289 400,00

737 400,00 - 289 400,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 96/LXI/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 28 września 2023 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 12 021 360,90

Drogi publiczne gminne 11 411 957,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 425 207,26

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Łącko 771 845,41

Przebudowa drogi gminnej "Jazowsko - Do Szkoły" w km od 0+184,40 do 

km 0+295,00 w miejscowości Jazowsko, Gmina Łącko
514 433,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 602 400,00

Ochotnicze straże pożarne 1 602 400,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00

Zakup samochodu bojowego dla OSP Łącko 1 350 000,00

Oświata i wychowanie 6 677 125,00

Szkoły podstawowe 6 562 125,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 494 848,15

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Maszkowicach 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 180 000,00

Termomodernizacja szkół w miejscowościach Kadcza i Zarzecze 1 180 000,00

Pomoc społeczna 75 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Wykonanie przyłącza gazu do mieszkania chronionego w Łącku 25 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 440 423,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 145 423,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

448 000,00

Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w 

gospodarstwach domowych na terenie Gminy Łącko - II etap
448 000,00

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6589



926 5 137 610,77 80 000,00

92695 4 940 070,77 80 000,00

6050 3 841 076,00 80 000,00

3 080 000,00 80 000,00

44 263 365,87 1 816 878,41

Kultura fizyczna 5 217 610,77

Pozostała działalność 5 020 070,77

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Łącko

Tadeusz Kurzeja

Przebudowa gminnego boiska sportowego "Zyndram" w Łącku 3 160 000,00

Razem 46 080 244,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 921 076,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6589



Plan dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów publicznych 

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia 

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

0,00 0,00 33 570,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 33 570,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom (2820) Dotacja 

celowa z budżetu dla OSP z terenu gminy 

na dofinansoanie zadania bieżacego - OSP 

Zagorzyn

0,00 0,00 5 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom (2820) Dotacja 

celowa z budżetu dla OSP z terenu gminy 

na dofinansoanie zadania bieżacego - OSP 

Czerniec

28 570,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 805 000,00

Przedszkola 0,00 0,00 800 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

(2540) 

Dotacja podmiotowa dla niepublicznych 

przedszkoli na terenie gminy

0,00 0,00 800 000,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 96/LXI/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 28 września 2023 r.                              

 ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁĄCKO                      

W 2023 ROKU

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

Plan dotacji dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6589



Realizacja zadań wymagajacych 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w 

przedszkolach,oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 5 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

(2540)Dotacja podmiotowa dla 

niepublicznych przedszkoli na terenie gminy 

0,00 0,00 5 000,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
15 000,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
15 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących (2710) Dotacja celowa na 

zadania bieżące realizowane przez 

jednostki utworzone przez inne samorządy

15 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona srodowiska 
0,00 289 400,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmnosferycznego i klimatu
0,00 289 400,00 0,00

80149

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6589



Dotacja celowa z budzetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych (6237) Dotacje dla 

osób fizycznych na wymianę pieca w 

ramach projektu pn. Poprawa jakosci 

powietrza poprzwez wymianę źródeł ciepła 

w gospodarstwach domowych na terenie 

Gminy Łącko - II etap

0,00 289 400,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
58 050,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki 

kutury,świetlice i kluby
58 050,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury (2480) 

Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka 

Kultury w Łącku

26 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (2800) 

Dotacja celowa dla Gminnego Ośodka 

Kultury w Łącku 

32 050,00 0,00 0,00

73 050,00 289 400,00 838 570,00

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Łącko

Tadeusz Kurzeja

RAZEM

921

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6589



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 96/LXI/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 28 września 2023 r. 
 

DOCHODY Z OPŁAT  Z TYTUŁU  ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I  
WYDATKI BUDŻETU  NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ  GMINNYM 
PROGRAMEM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2023 ROKU 

 
Lp. Nazwa zadania Kwota 

I. Dochody ogółem (dział 756 rozdział 75618 § 0480), z tego: 
 

306 451,00 

1. z opłat od zezwoleń na sprzedaż alkoholu w punktach sprzedaży 
 

306 451,00 

II. Wydatki ogółem (dział 851 rozdziały 85153 i 85154 ), z tego: 
 

362 926,25 

1. Zwalczanie narkomanii  - razem (rozdział 85153) 
 

3 451,00 

1.1. Edukacja w zakresie przeciwdziałania narkomanii, w tym spektakle profilaktyczne 
1 451,00 

1.2. 
Wspomaganie działań organizacji pozarządowych służących rozwiązywaniu 
problemów narkomanii 

2 000,00 

2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi – razem (rozdział 85154) 

 
359 475,25 

2.1. Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
9 000,00 

2.2. 
Dostępność terapeutyczna dla osób uzależnionych od alkoholu, w tym badania 
specjalistyczne 

4 500,00 

2.3 
Organizowanie i prowadzenie na terenie szkół i innych placówek oświatowo- 
wychowawczych programów profilaktycznych dla dzieci, młodzieży i rodziców 
łącznie z konkursami o tematyce trzeźwościowej 

2 000,00 

2.4. 
Wspomaganie działań organizacji pozarządowych służących rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych 

20 000,00 

2.5. Funkcjonowanie Zespołu Świetlic Środowiskowych, w tym: 323 975,25 

2.5.1 Świetlica w Łącku 178 780,79 

2.5.2 Świetlica w Jazowsku 89 962,97 

2.5.3 Świetlica w Obidzy 48 331,49 

2.5.4 Świetlica w Brzynie 6 900,00 

 

 

           Wiceprzewodniczący Rady Gminy Łącko 

        Tadeusz Kurzeja 

         

         

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6589


	UCHWAŁA NR 96/LXI/2023 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b




	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	zm. pkt 1 w § 4
	zm. pkt 2 w § 4
	zm. pkt 3 w § 4
	zm. pkt 4 w § 4

	§ 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-10-09T13:21:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




